


STANLEY
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ELEKTRONLAR
Rutil -

STAR 4000

DAHIL OLAN AKSESUARLAR

AMBER

160

AKIM

170-250V

NORMAL KULLANIM

STAR 7000

DAHIL OLAN AKSESUARLAR

AMBER

200
AKIM

170-250V

NORMAL KULLANIM

KAYNAK MAKINALARI

TEKNIK OZELLIKLER

Ana Voltaj

Kullanilan Gii¢
Yiiksiiz Devre Gerilimi
Kaynak Akimi
Calisma Devri
Calisma Devri
Min-Max Elektrot
Kutu Hacmi

Kutu Olciileri

Kutu Agirligi

TEKNiK OZELLIKLER

Ana Voltaj

Kullanilan Gii¢
Yiiksiiz Devre Gerilimi
Kaynak Akimi
Calisma Devri

[0} 1,6 mm 2,0 mm 2,5 mm 3,25 mm 4,0 mm 5,0 mm Calisma Devri
12 40A 55A 80A 115A 160A 200A Min-Max Elektrot
X%* 100% 100% 100% 100% 100% 75% Kutu Hacmi
20" pouse _10 min 10,3 8,3 7,9 7,5 4,7 4,7 Kutu Olciileri
EN 60974-1 Kutu Agirligi
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STAR 4000

230V, 50-60 Hz

6,7 KVA 5,0 KW

70V

7-160A

10/160A

160A@30%

1,6-4 mm

0,015m

360x160x265 mm

4,9 Kg
STAR 7000
230V, 50-60Hz
8,5 KVA 6,5 KW
70V
15-200A
10/200A
200A@30%
1,6-5 mm
0,015 m3
360x160%x265 mm
6,0 Kg
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BASLIGI
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STANLEY.

E-PROTECTION 2000-E 11

TEKNiK OZELLIKLER

Gecikme Siiresi
Gecis Siiresi
Karanlik Koyulugu
Gorlis Alani
Optik Sinif

Isik Sensérleri
Kutu Hacmi
Kutu Boyutu
Kutu Agirlig
Koli Adedi

Euro Palet Adedi
Kod

Barkod

STAR 4000

0,1-0,8s
<1/10000 ms
11 FIX

96x39 mm
1/1/1/2

2

0,016 m*
330x230x220 mm
0,9 Kg

1 Adet

80 Adet

90371
8004386903711

E-PROTECTION 2000-E

TEKNiK OZELLIKLER

Gecikme Siiresi
Gecis Siiresi
Karanlik Koyulugu
Goriis Alani
Optik Sinif

Isik Sensorleri
Kutu Hacmi
Kutu Boyutu
Kutu Agirligi
Koli Adedi

Euro Palet Adedi
Kod

Barkod

STAR 4000

0,1-1s
<1/30000 ms
9-13 external
96x39 mm
1/1/1/2

2

0,016 m®
330x230x220 mm
0,9 Kg

1 Adet

80 Adet

90368
8004386903681
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STANLEY. !
EL ALETLERI

SBD710C2K SBD715C2K
18V 1.5AH V20 LITYUM CiFT AKULU KOMURSUZ DARBESIZ MATKAP 18V 1.5AH V20 LiTYUM CiFT AKULU KOMURSUZ DARBELI MATKAP
Akii Voltaji 18V Ak Voltaji 18v
Ak Tipi V20 Li-ion Ak Tipi V20 Li-ion
Aki Kapasitesi 1.5 Ah Aki Kapasitesi 1.5 Ah
Maksimum Tork 60 Nm Maksimum Tork 60 Nm

Yiiksiiz Hizi
Mandren Kapasitesi

Yiiksiiz Hizi
Mandren Kapasitesi

0-600/1900 dev/dak.
13 mm

0-400/1.500 dev/dak.
13 mm

Maks. Delme Kapasitesi (Ahsap) 35 mm
Maks. Delme Kapasitesi (Metal) 13 mm
Koli Adedi 3

Agirtik

V/OTEK

1.3 kg [batarya haric)

Yiiksiiz Hizi
Mandren Kapasitesi

0-600/ 0-1.900 dev/dak.
13 mm

Maks. Delme Kapasitesi (Ahsap) 35 mm Maks. Delme Kapasitesi (Ahsap) 30 mm

Maks. Delme Kapasitesi (Metal) 13 mm Maks. Delme Kapasitesi (Metal) 13 mm

Koli Adedi 3 Maks. Delme Kapasitesi (Duvar) 13 mm

Agirtik 1.2 kg (batarya haric) Koli Adedi 3

Agirlik 1.2 kg (batarya haric)

SCD700D2K SBD715D2K

18V 2.0AH V20 LITYUM CiFT AKULU DARBESIZ MATKAP 18V 2.0AH V20 LITYUM CiFT AKULU KOMURSUZ DARBELi MATKAP

Akii Voltaji 18V Ak Voltaji 18V

Ak Tipi V20 Li-ion Ak Tipi V20 Li-ion

Aki Kapasitesi 2.0 Ah Aki Kapasitesi 2.0 Ah

Maksimum Tork 50 Nm Darbe Orani 0-32300 dar/dak.

Yiiksiiz Hizi 0-400 /1.500 dev/dak. Maksimum Tork (Sert) 60 Nm

Mandren Kapasitesi 13 mm Yiiksiiz Hizi 0-600/0-1.900 dev/dak.
Maks. Delme Kapasitesi [Ahsap) 35mm Mandren Kapasitesi 13 mm
Maks. Delme Kapasitesi (Metal) 13 mm Maks. Delme Kapasitesi (Ahsap) 30 mm
Koli Adedi 4 Maks. Delme Kapasitesi (Metal) 13 mm
Agirlik 1.2 kg (batarya haric) Maks. Delme Kapasitesi (Duvar) 13 mm
Koli Adedi 3
Agirlik 1.5 kg (batarya haric)
SCD718D2K
18V 2.0AH V20 LITYUM CiFT AKULU DARBELi MATKAP
Akii Voltaji 18V
Ak Tipi V20 Li-ion
Aki Kapasitesi 2.0 Ah
Maksimum Tork 50 Nm
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: : : STANLEY
ViDALAMA MAKINELERi

SDH700CK
700W 13MM DARBELIi MATKAP
Giris Giicii 700 W
Mandren Kapasitesi 1.5-13 mm
Yiiksiiz Hizi 0-2900 dev/dak
Darbe Hizi 0-49300 dar/dak
Maks. Delim Kapasitesi 0-400/1.500 dev/dak.
Ahsap 30 mm
Metal 13 mm
Duvar 13 mm
Koli Adedi 4
Agirlik 1.87 kg

KIRMA iSLERI STANLEY

STHM5KS STHM10K

1010W 8.5J SDS-MAX KIRICI 1600W 14.7J) SDS-MAX KIRICI

Giris Giicii 1010 W Giris Giicii 1600 W

Darbe Hizi 2900 dar/dak Darbe Hizi 900-1890 dar/dak

Darbe Giicii Max (J) 8.5J Darbe Giicii Max (J) 5-25J

Darbe Giicii EPTA (J) 8.5J Darbe Giicii EPTA (J) 5-14.7 J

Uc Tutucu SDS-Max Uc Tutucu SDS-Max

Koli Adedi 2 Koli Adedi 2

Agirtik 6.3 kg Agirlik 10.5 kg

\

POLISAJ iSLERI STANLEY.
SG7115 STGS9115

750W 115MM AVUC TASLAMA 900W 115MM AVUC TASLAMA

Giris Giicii 750 W Giris Giicii 900 W

Yiiksiiz Hizi 11000 dev/dak. Yiiksiiz Hizi 11000 dev/dak

Maksimum Disk Capi 115 mm Maksimum Disk Capi 115 mm

Mil Olciisii M14 Mil Ol¢iisii M14

Koli Adedi 8 Koli Adedi 6

Agirlik 1.9 kg Agirlik 1.8 kg
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STANLEY.

SP137
1300W 180MM POLISAJ MAKINESi

Giris Glicu

Yiiksiiz Hizi
Maksimum Disk Capi
Mil Olciisii

Koli Adedi

Agirtik

STANLEY

$S28

1300 W

500-3600 dev/dak
180 mm

M14

4

3.2kg

280W 93X230MM TiTRESIMLi ZIMPARA MAKINESI

Giris Glicu
Yiiksiiz Hizi
Titresim Capi
Kagit Olciisii
Taban Olciisii
Koli Adedi
Agirtik

STXH2000
2000W SICAK HAVA TABANCASI

Giris Glicu
Calisma Sicakligi
Hava Akisi

Koli Adedi
Agirtik

V/OTEK

280 W

14000 tit/dak
2mm
93x230 mm
91x185 mm
8

1.5 kg

2000 W
50-450 / 90-600 °C
300/500 l/dak

5

0.8 kg

S§SC22

POLISAJ iSLERI

2200W 355MM PROFiL KESME MAKINESiI

Giris Giicu
Yiiksiiz Hizi
Disk Olciisii
¢ Maks. Kesme Kapasitesi 90°
Kare Profil
Dikddrtgen Profil
L Profil
Yuvarlak Profil
¢ Maks. Kesme Kapasitesi 45°
Kare Profil
Dikdortgen Profil
L Profil
L Profil
Koli Adedi
Agirlik

SS30

2200 W
3800 dev/dak
355x25.4 mm

115x115 mm
115x130 mm
120x120 mm
125 mm

98x98 mm
95x105 mm
105x105 mm
115 mm

1

15.5 kg

FREZE iSLERI

300W 125MM EKSANTRIK ZIMPARA MAKINESI

Giris Giicii
Yiiksiiz Hizi
Titresim Capi
Kagit Olciisii
Taban Olciisii
Koli Adedi
Agirtik

SRR1200
1200W 8MM FREZE MAKINESI

Giris Giicu

Freze Strok Hareketi
Yiiksiiz Hizi

Maks. Kesici Capi
Pens Olciisii
Uzunluk

Yiikseklik

Koli Adedi

Agirtik

300W

0-13000 tit/dak
2mm

125 mm

125 mm

8

1.4 kg

1200 W

55 mm

8000-27000 dev/dak
46 mm

6/6.35/8 mm

375 mm

330 mm

2

3.37 kg
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FREZE ISLERI

STPP7502
750W 2MM PLANYA MAKINESi

Giris Glicu
Yiiksiiz Hizi
Talas Cikarma
Oluk Derinligi
Taban Genisligi
Planya Genisligi
Koli Adedi
Agirlik

TESTERELER

SJ60K
600W 75MM DEKUPAJ TESTERE

Giris Glicu
Yiiksiiz Hizi
Testere, Strok Uzunlugu
Aci Kapasitesi
Pandiil Hareketi
* Maks. Kesme Kapasitesi
Ahsap
Metal
Aliminyum
Koli Adedi
Agirtik

SC16
1600W 190MM DAIRE TESTERE

Giris Glicu

Yiikstiz Hizi

Testere Capi

Testere Delik Capi

Aci Kapasitesi

Maks. Kesme Kapasitesi 90°
Maks. Kesme Kapasitesi 45°
Koli Adedi

Agirtik

“ www.votekas.com.tr

750 W

16500 dev/dak
2mm

12 mm

290 mm

82 mm

2

2.8 kg

600 W
500-3000 dev/dak
19 mm
45°
Evet

8

75 mm
6 mm
10 mm
6

1.9 kg

1600 W

5500 dev/dak
190 mm
20/30 mm
45°

65 mm

50 mm

2

3.9kg

SPT900
900W TiLKi KUYRUGU TESTERE

Giris Giicu

Yiiksiiz Hizi

Derinlik Hareketi

Maks. Kesme Kapasitesi (Ahsap)
Maks. Kesme Kapasitesi (Metal)
Maks. Kesme Kapasitesi (Plastik)
Koli Adedi

Agirlik

SM16
1650W 254MM GONYE TESTERE

Giris Giicii

Yiiksiiz Hizi

Bicak Kalinlig:

Bicak Capi

Gonye Kapasitesi (sag/sol)
Egim Kapasitesi (sag/sol)
Koli Adedi

Agirlik

STANLEY.

STANLEY.

900 W

0-3200 dev/dak.
28 mm

305 mm

75 mm

305 mm

2

3.5kg

1650 W

4800 dev/dak.
2.8 mm

254 X 30 mm
52°/47°
0°/45°

1

10.5 kg
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STANLEY.

SM18
1800W 254MM GONYE TESTERE

Giris Glicu

Yiiksiiz Hizi

Bicak Kalinligi

Bicak Capi

Gonye Kapasitesi (sag/sol)
Egim Kapasitesi (sag/sol)
Koli Adedi

Agirlik

WéﬂEK

1800 W

4800 dev/dak
2.8 mm

254 X 30 mm
52°/47°
45°/45°

1

18.6 kg

SST1800

TESTERELER

1800W 254MM TEZGAH TESTERE

Giris Giicu

Yiiksiiz Hizi

Testere Capi

Testere Delik Capi

Aci Kapasitesi

Gonye Kapasitesi

Maks. Kesme Kapasitesi 90°
Maks. Kesme Kapasitesi 45°
Maks. Tabla Olciisii

Koli Adedi

Agirlik

1800 W
4800 dev/dak
254 mm

30 mm

45°

30°- 90°

80 mm

50 mm
640*640 mm
1

31.5kg

www.votekas.com.tr “








